
Zarządzenie Nr 12/15 

Burmistrza Śmigla  

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie wskazania reprezentanta do udziału w Walnym Zebraniu 

Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości w Kościanie. 

 
 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) w związku z § 20 ust. 2 Statutu 

Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości w Kościanie zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Wskazuję Pana Marcina Jurgę – Zastępcę Burmistrza Śmigla jako drugą osobę do udziału w 

Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości w Kościanie. 

 

 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Śmigla Nr 32/07 z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie 

wskazania reprezentanta do udziału w Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia 

Wspierania Przedsiębiorczości w Kościanie.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

     Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 

 

 

 

 

 


